
PREDMET NABAVE
EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE BEZ         

PDV-a

VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ NABAVI

Uredski materijal 1-15-BV 63.600,00 kn

Radna odjeća i obuća 2-15-BV 25.000,00 kn

Nabava auto guma za kamione 3-15-BV 26.500,00 kn

Nabava rafiniranih naftnih 

proizvoda (gorivo) 4-15-OT 368.000,00 kn otvoreni postupak

okvirni sporazum sa 

više gospodarskih 

subjekata 01.03.2015. 4 godine

Usluge mobilne telefonije 5-15-BV 67.600,00 kn

Održavanje sustava za 

navodnjavanje 6-14-BV 40.000,00 kn

Usluge čišćenja poslovnih 

prostora 7-15-BV 31.680,00 kn

Usluge održavanja radnih  vozila 8-15-OT 288.840,00 kn otvoreni postupak

okvirni sporazum sa 

više gospodarskih 

subjekata 15.03.2015. 4 godine

Usluge održavanja softvera i web 

stranica 9-15-BV 54.600,00 kn

Usluge financijske analize, 

kontrole i edukacije 10-15-BV 66.000,00 kn

Usluge zaštite na radu 11-15-BV 30.000,00 kn

Usluge snimanja, montaže i 

emitiranja tv emisija 12-15-BV 80.000,00 kn

MED EKO SERVIS d.o.o.

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

Članak 1.

Tijekom 2015. godine trgovačko društvo MED EKO SERVIS d.o.o. planira nabaviti slijedeću robu, radove i usluge:



Usluge objava na Internet 

portalima 13-15-BV 31.100,00 kn

Usluge tiska Medulinskog glasnika 

za 2015. godinu 14-15-BV 55.500,00 kn

Usluge revizije 15-15-BV 30.000,00 kn

Usluge održavanja sportskih balon 

dvorana na području Općine 

Medulin 16-15-BV 57.600,00 kn

Usluge održavana dječjih igrališta 

na području Općine Medulin 17-15-BV 53.280,00 kn

Usluga zbrinjavanja otpada 18-15-OT 915.000,00 kn otvoreni postupak

okvirni sporazum sa 

više gospodarskih 

subjekata 15.04.2015. 4 godine

Novogodišnje ukrašavanje i 

postavljanje zastava 19-15-BV 120.000,00 kn

Usluge osiguranja 20-15-BV 135.000,00 kn

Usluga financijskog leasinga za 

nabavu vozila za sakupljanje i 

odvoz otpada zapremine 

minimalno 22 m3 sa podizačem za 

posude 80-1100 litara 21-15-OT 1.558.540,00 kn otvoreni postupak

ugovor  o javnim 

uslugama za financijski 

leasing 10.02.2015. 60 mjeseci

Nabava kanti za reciklažno 

dvorište 22-15-OT 268.000,00 kn otvoreni postupak

ugovor o javnoj nabavi 

robe 15.04.2015. 90 dana

Nabava kompostera 23-15-BV 36.000,00 kn

Projektiranje reciklažnog dvorišta 24-15-BV 40.000,00 kn

Izgradnja reciklažnog dvorišta 25-15-BV 216.000,00 kn

Nabava opreme za reciklažno 

dvorište 26-15-OT 504.000,00 kn otvoreni postupak

ugovor o javnoj nabavi 

robe 30.04.2015. 90 dana

Nabava kanti za otpatke 27-15-BV 120.000,00 kn

Nabava košarica 28-15-BV 40.000,00 kn

Nabava malog vozila za odvoz 

komunalnog otpada 29-15-OT 400.000,00 kn otvoreni postupak

ugovor  o javnim 

uslugama za financijski 

leasing 15.04.2015. 60 mjeseci



U Pomeru, 15.01.2015. Predsjednik Uprave: Član Uprave:

Ur. broj: 76/A-2015 Edo Krajcar, mag.oec. Enco Crnobori

Plan nabave trgovačkog društva MED EKO SERVIS d.o.o. primjenjuje se od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine.

               Za MED EKO SERVIS d.o.o.:

Članak 2.

Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za novim nabavama, koje je potrebno uvrstiti u Plan nabave prema Zakonu o javnoj nabavi, pristupiti će se 

izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka za predmet nabave koji se uvrštava u Plan.


